ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
หมึกพิมพ์สำหรับเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับกๆรคัด 

เลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด ์โอเอ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๕,๓๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายอภิชาต อุปสิทธ๋ึ)